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Volvo otomobilinizde Prime Video ve YouTube’un
keyfini çıkarın

Volvo otomobil kullanıcıları otomobilini şarj ederken, sevdiklerini karşılamayı beklerken veya
kalabalıktan uzaklaşıp sakin kalmak istediğinde, aracında yüklü olan Google Play Store’dan
Amazon Prime ve Youtube uygulamalarını kullanıp anın keyfini çıkartabilecek. Bu özellik, Google
Uygulamalar ve diğer hizmetlerin yer aldığı Android işletim sistemine sahip otomobiller için
kullanılabilir olacak.

Volvo Cars, otomobillerinde Prime Video'yu sunan ilk otomobil üreticileri arasında yer alıyor.
Bununla birlikte YouTube uygulaması da Google yerleşik Volvo otomobillerde önceden yüklenmiş
bir uygulama olarak sunulacak.

Volvo Cars Yeni Otomobil Programları Global Başkanı Erik Severinson, "Otomobillerimizde Prime
Video ve YouTube gibi hizmetlere erişim sunarak, sürücülerimizin hayatlarını daha konforlu hale
getiriyor ve sürekli geliştirdiğimiz yazılım ve teknoloji altyapısını güçlendiriyoruz. ‘Müşterilerimizle
birlikte büyüyen otomobiller üreteceğiz’ sözümüzü yerine getiriyoruz.” dedi.

Volvo Cars için her şeyin temeli güvenlik olduğundan, video akışına erişim yalnızca otomobil
tamamen hareketsiz olduğunda mümkün olacak.

Notlar

Prime Video, Google Play'den indirilebilir. Her iki uygulama da Çin, Güney Kore ve Vietnam dışında tüm
dünyada Google'ın yerleşik olduğu Volvo otomobillerinde mevcut olacaktır.
Yukarıda belirtilen özelliklerin ve hizmetlerin kullanılabilirliği pazarlar arasında farklılık gösterebilir.
Belirli pazarlarda bu hizmetlerin (ve diğer dijital hizmetlerin) akışı için gerekli veriler Volvo Cars tarafından
otomobilinizde sağlanamayabilir. Bu hizmet, sağlandığı pazarlarda belirli şartlara, koşullara ve
sınırlamalara tabidir.
Google, Google Play ve YouTube, Google LLC'nin ticari markalarıdır.

2022'de Volvo Cars
Volvo Car Group, 2022’de 22.3 Milyar SEK faaliyet karı kaydetti. 2022 yılı gelirleri 330.1 Milyar
SEK olurken, küresel satışlar 615.121 otomobil olarak kaydedildi.

Volvo Car Group Hakkında
Volvo Cars 1927 yılında kuruldu. Bugün 100'den fazla ülkede yaptığı satışlarla dünyanın en bilinen
saygın otomobil markalarından biri olan Volvo Cars, Nasdaq Stockholm borsasında "VOLCAR B"
koduyla işlem görmektedir.
Volvo Cars, müşterilerine kişisel, sürdürülebilir ve güvenli bir şekilde Hareket Etme Özgürlüğü
sunmayı hedefliyor. 2030 yılına kadar tamamen elektrikli bir otomobil üreticisi olmayı hedefleyen
şirket, 2040 yılına kadar iklim açısından nötr bir şirket olma amacıyla karbon ayak izini sürekli
olarak azaltma taahhüdü uyguluyor.
Volvo Cars, Aralık 2022 itibariyle, yaklaşık 43.200 tam zamanlı çalışan istihdam ediyor. Volvo
Cars'ın merkez ofisi, ürün geliştirme, pazarlama ve yönetim fonksiyonları ağırlıklı olarak İsveç'in
Göteborg şehrinde bulunuyor. Volvo Cars'ın üretim tesisleri Göteborg (İsveç), Ghent (Belçika),
Güney Karolina (ABD), Chengdu, Daqing ve Taizhou'da (Çin) yer alırken, şirketin Ar­Ge ve
tasarım merkezleri ise Göteborg, Camarillo (ABD) ve Şanghay'da (Çin) konuşlanıyor.

Anahtar Kelimeler:
Press Releases, Product News

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

İlgili Fotoğraflar

Daha Fazla Fotoğraf >

İlgili Videolar

More Videos >

media.volvocars.com > volvocars.com >

Telif Hakkı © 2025 Volvo Car Corporation (ya da bağlı kuruluşları ya da lisans sahipleri).
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